PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

Objeto: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS URBANAS EM CBUQ, 18974,68 M2,

INCLUINDO SERVIÇOS PRELIMINARES, TERRAPLENAGEM, BASE E SUB-BASE,

REVESTIMENTO, MEIO-FIO E SARJETA, SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO,

SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, DRENAGEM, ENSAIOS TECNOLÓGICOS E PLACA

DE OBRA; CONFORME PROJETO SAM 67; E CONFORME ORÇAMENTO, PROJETOS

E DEMAIS DOCUMENTOS ANEXOS AO EDITAL.

  Homologo e adjudico a presente CONCORRÊNCIA em favor da(s) empresa(s)

conforme os dados da tabela abaixo, para que produza seus efeitos jurídicos e legais:

Vencedor(es): Valor Total
EUROVIA EMPRESA ASFALTICA LTDA

CNPJ – 34.429.296/0001-82
R$ 4.174.249,75

 Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Kaloré, 14 de fevereiro de 2024.

 ____________________________________
EDMILSON LUIS STENCEL

PREFEITO MUNICIPAL

1QUARTA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  26

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

 SÚMULA DE PEDIDO DE LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ, torna público que requereu ao IAP –
INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANÁ, a Licença Ambiental Simplificada da USINA DE
TRIAGEM E RECICLAGEM DE KALORÉ, a implantada no Lote nº 239-B-REM-2 -
matrícula nº 6.566, situado na Gleba Kaloré, Rua Barão do Rio Branco, S/N, no
Município de Kaloré, Estado do Paraná.

2QUARTA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  26

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

 SÚMULA DE PEDIDO DE LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ,  torna público que requereu ao IAP –
INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANÁ, a Licença Ambiental Simplificada da
CASCALHEIRA DE KALORÉ, a ser implantado no Lote nº 50-REM - matrícula nº
11.608, situado na Gleba Kaloré, Estrada do Barro Preto Km 02, no Município de Kaloré,
Estado do Paraná.

3QUARTA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  26

		2024-02-14T21:31:32-0300